
Zaječí
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Břeclav GPS souřadnice: 48.872951N, 16.766461E

Nadmořská výška: 187 m n. m. První pís. zmínka: 1222 (802 let) Katastrální výměra: 1 596 ha

Počet obyvatel: 1 508 PSČ: 691 05

Adresa URL: www.zajeci.cz

Počet obyvatel obce Zaječí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

131 614 114 649 1 508

Historie počtu obyvatel obce Zaječí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 131 614 114 649 -8 1 508
1.1.2023 138 618 113 647 27 1 516
1.1.2022 132 601 108 648 51 1 489
1.1.2021 119 595 94 630 26 1 438
1.1.2020 113 584 94 621 -11 1 412
1.1.2019 119 587 91 626 -6 1 423
1.1.2018 113 591 96 629 5 1 429
1.1.2017 104 594 95 631 -2 1 424
1.1.2016 109 592 96 629 -1 1 426
1.1.2015 107 598 95 627 -11 1 427
1.1.2014 104 602 103 629 14 1 438
1.1.2013 103 599 96 626 1 424

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7927/zajeci/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.4.2024 09:48:28


